Januarii 1903. 
D. Card. Ferrata, Praef. 

Ph. Giustini, Secret. 

E SACEA BITTJUM COEGEEGATIONE. 

De benedictione domorum in Sabbato Sancto. 

I. . 

Ab hodierno Parocho loci N., dioeceseos N., nuper sequentia 

postulata huic S. Congregationi subiecta sunt, nempe: 

i° An ob extensionem paroeciae benedictio domorum in 

Sabbato Sancto fieri valeat horis vespertinis Feriae VI in Paras- 

ceve ? 

2° Et quatenus negative, an in casu obtineri possit indul- 

tum ? 

30 An benedictio domorum in Sabbato Sancto sit de iuribus 

parochialibus ? 

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, respondendum cen- 

suit: 

Negative ad I et ad II iuxta Decretum 3645 “ Isclama ” 20 

Novembris 1885, ad II; et in casu benedictio domorum poterit 

fieri durante hebdoinada octavae Paschatis. 

Ad III. Affirmative. 

Atque ita rescripsit, die 7 Martii 1903. 

L. t S. S. Card. Cretoni, Praef. 

t D. Panici, Archicp. LaodicenSec.rius. 
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II. 

In associandis cadaveribus, societates catholicae in habitu 

LAICALI CUM VEXILLIS BENEDICTIS, SEQUI DEBENT FERETRUM. 

Hodiernus Praepositus Clero Iesu et Mariae Civitatis et Dioe- 

cesis Stabian. seu Castri Maris, de consensu sui R.mi Episcopi, a 

Sacrorum Rituum Congregatione sequentis dubii solutionem 

humillime expetivit; nimirum: An in associationibus cadaverum 

societates catholicae in habitu laicali cum vexillis benedictis possint 

praecedere Clerum cum Cruce, an debeant sequi feretrum ? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre- 

tarii, exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae, respondendum 

censuit: Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam. 

Atque ita rescripsit. 

Die 14 Martii 1903. 

L. t S. S. Card. Cretoni, Praef. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

III. 

Cappella principalis Seminariorum solemniter benedicta 

CUM SPECIALI TITULO AEQUIPARATUR ECCLESIIS QUOAD IURA 

S. Titularis. 

Proposito dubio: Utrum Cappella principalis Seminariorum 

solemniter benedicta cum speciali titulo, gaudeat privilegiis, quae 

competunt Sanctis vel Mysteriis titularibus cuiusvis Ecclesiae, sive 

Oratorii publici solemniter benedicti, nempe, ut in Oratione A cunctis, 

et in Suffiragiis Sanctorum ad Laudes et ad Vesperas Titidaris 

nominetur ? 

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, rescribendum censuit: 

Affirmative iuxta Decreta n. 4025, diei 5 Iunii 1899, ad V, et n. 

4043, diei 27 Iunii 1899, ad I et ad VIII. 

Atque ita rescripsit. 

Die 14 Martii 1903. 

L. + S. S. Card. Cretoni, Praef. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 
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E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM, 

I. 

Circa Translationes Sodalitatum B. Mariae Virg. Imm. in 

Galliis. 

Beatissime Pater: Augustinus Veneziani Pro-Procurator Gen- 

eralis Congregationis Missionis, ad pedes S. V. humiliter provo- 

lutus exponit quae sequuntur: a suppressione jam peracta in 

Gallia vel peragenda plurium Domorum Sororum seu Puellarum 

a caritate S. Vincentii a Paulo, Sodalitates B. M. V. Immaculatae 

vulgo “ le Figlie di Maria ” nuncupatae, apud praefatas Sorores 

institutae—vi Rescripti Pontificii diei 20 Junii 1847, nec non Lit- 

terarum in forma Brevis diei 19 Septembris 1876—non parvum 

detrimentum sentient ex defectu sedis vel loci, quo puellae con- 

venire consueverant, peracturae, sub directione earumdem Sororum, 

devotiones erga B. Matrem, nec non functiones Sodalitatis pro- 

prias, v. g. consilia, electiones officialium, receptiones etc. Ad 

praecavendam igitur harum Sodalitatum,—quae tot fructus salutis 

aeternae in vinea D.ni proferunt,—dissolutionem, humilis orator, 

nomine sui Superioris Generalis, instanter implorat, ut praedictae 

Sodalitates possint, sine damno indulgentiarum, quibus ditatae 

sunt, prosequi suas devotiones, nec non functiones antea usitatas, 

vel in Ecclesia paroeciae, in cujus ambitu erat domus suppressa 

vel supprimenda, vel (si commode fieri possit) apud alias domos 

Sororum, quae forte iisdem in locis a periculo suppressionis evas- 

erint. Et Deus, etc. 

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, 

utendo facultatibus a SS. D. N. Leone Pp. XIII sibi specialiter 

tributis, quatenus opus sit, benigne annuitpro gratia juxta preces, 

dummodo tamen translatio praefatarum Sodalitatum fiat de con¬ 

sensu Ordinariorum. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Sec.ria ejusdem S. C. die 29 Aprilis 1903. 

A. Card. Tripepi, Praef. 

f Franciscus Sogaro, Archiep. Amiden., Seer.ins. 

II. 

Circa extensionem indulti Altaris privilegiati. 

Michael Camos, Cappellanus Confessarius Monialium Cister- 

ciensium Monasterii Sanctae Mariae de Chatinis in civitate ac dioe- 

cesi Gerundensi, ab hac S. Cong. Indulgentiarum sequentis dubii 

solutionem humiliter expostulabat: 
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Utrum Missae convenluales de Sancto vel de die, celebrandae